
UCHWAŁA NR X/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Toszku za rok 2024               
oraz planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Toszku na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 28 ust. 2 i 3, § 36 ust. 4  Statutu Gminy Toszek 
stanowiącego załącznik  do Uchwały nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6521), zmienionej Uchwałą nr L/437/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 5978) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Toszku (dalej: "Komisja BRRiOŚ") za rok 2024 w brzmieniu  stanowiącym  
załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej w Toszku (dalej: "Komisja OKZiSS") za rok 2024 w brzmieniu  stanowiącym  załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Toszku (dalej: "Komisja SWiP") za rok 2024 w brzmieniu  stanowiącym  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Toszku 
(dalej: "Komisja Rewizyjna") za rok 2024w brzmieniu  stanowiącym  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji BRRiOŚ na rok 2025  w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji OKZiSS na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6  
do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji SWiP na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7  
do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej w Toszku. 

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

 
 

Radosław Makowczyński 

 

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności  

Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Toszku za roku 2024 
 

Komisja BRRiOŚ została powołana na podstawie Uchwały nr II/6/2024 Rady Miejskiej  
w Toszku z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Toszku oraz ustalenia jej przedmiotu działania  
i składu osobowego. 

 Komisja działała w następującym składzie osobowym: 
1) Arkadiusz Dyas – Przewodniczący Komisji; 
2) Ewa Kalus; 
3) Radosław Makowczyński; 
4) Piotr Orlik; 
5) Rafał Smyła; 
6) Gabriela Treter – Wiceprzewodnicząca Komisji; 
7) Wojciech Wyspiański. 

W okresie sprawozdawczym Komisja BRRiOŚ odbyła posiedzenie wyjazdowe w dniu      
27 listopada 2024 r. oraz uczestniczyła w 8 (ośmiu) wspólnych posiedzeniach komisji stałych 
(20 czerwca 2024 r., 5 września 2024 r., 17 września 2024 r., 16 października 2024 r., 21 listopada 
2024 r., 5 grudnia 2024 r., 9 stycznia 2025 r., 13 lutego 2025 r.). W posiedzeniach Komisji 
BRRiOŚ uczestniczyli jej członkowie oraz kierownictwo Urzędu Miejskiego w Toszku wraz z  
pracownikami, mieszkańcy gminy Toszek, a także zaproszeni goście, w szczególności: 
Starosta Powiatu Gliwickiego, Członkowie Zarządu Powiatu Gliwickiego, Radni Rady 
Powiatu Gliwickiego, przedstawiciel Jednostki Wojskowej Dywizjonu 34 z Bytomia, 
przedstawicielki Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Krakowie, przedstawiciele Komitetu 
Protestacyjnego Budowy Fermy Drobiu w Pisarzowicach, Zarząd Remondis Aqua Toszek Sp. 
z o.o., Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Toszek, Dyrektor Centrum Kultury „Zamek w Toszku”, a także przedstawiciele firm 
zainteresowanych inwestowaniem w Gminie Toszek (Solartechnik S.A., Iberdrola Renewables 
Sp. z o.o., Flytronic, Gospodarstwo Agroturystyczne Ranczo w Proboszczowicach). 

W czasie posiedzeń Komisji BRRiOŚ omówione zostały następujące tematy: 
1) opracowanie sprawozdania z działalności Komisji BRRiOŚ za rok 2024; 
2) opracowanie planu pracy Komisji BRRiOŚ na rok 2024 oraz 2025; 
3) prawne możliwości zablokowania inwestycji budowy fermy drobiu w miejscowości 

Pisarzowice; 
4) stan infrastruktury przeciwpożarowej na terenie gminy Toszek; 
5) sytuacja prawna i finansowa Szpitala Powiatowego w Pyskowicach; 
6) wykrycie ogniska wysoce zjadliwej grypy ptaków w Gminie Toszek; 
7) wizytacja Gospodarstwa Agroturystycznego Ranczo w Proboszczowicach; 
8) wizytacja firmy Flytronic; 
9) analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 2025 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2031. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/84/2025

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 lutego 2025 r.

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności  

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Toszku za rok 2024 

 
Komisja OKZiSS została powołana na podstawie Uchwały nr II/7/2024 Rady Miejskiej 

w Toszku z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia  
i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Toszku oraz ustalenia jej przedmiotu działania i składu 
osobowego. 

Komisja OKZiSS działała w składzie osobowym: 
1) Roman Waloszek – Przewodniczący Komisji; 
2) Krzysztof Grabelus; 
3) Rafał Kucharczyk; 
4) Katarzyna Kulik – Wiceprzewodnicząca Komisji; 
5) Ewald Laksa; 
6) Marta Pawlak-Trzeciak; 
7) Małgorzata Pawłowska-Woźniak; 
8) Andrzej Wrazidło. 

W okresie sprawozdawczym Komisja OKZiSS uczestniczyła w 8 (ośmiu) wspólnych 
posiedzeniach komisji stałych (20 czerwca 2024 r., 5 września 2024 r., 17 września 2024 r.,  
16 października 2024 r., 21 listopada 2024 r., 5 grudnia 2024 r., 9 stycznia 2025 r.,  
13 lutego 2025 r.). W posiedzeniach Komisji OKZiSS uczestniczyli jej członkowie oraz 
Burmistrz Toszka, Zastępca Burmistrza Toszka, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, 
dyrektorzy szkół, przedszkoli, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek, Dyrektor 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku, Dyrektor Centrum Kultury „Zamek w Toszku”, 
pracownicy Urzędu Miejskiego w Toszku, przedstawiciele firm zainteresowanych 
inwestycjami w gminie, zaproszeni goście, mieszkańcy. 

W czasie posiedzeń Komisji OKZiSS omówione zostały następujące tematy: 
1) opracowanie sprawozdania z działalności Komisji OKZiSS za rok 2024; 
2) opracowanie planu pracy Komisji OKZiSS na rok 2024 oraz 2025; 
3) informacja od Starosty Powiatu Gliwickiego dotycząca sytuacji szpitali zarządzanych 

przez Powiat Gliwicki; 
4) sprawozdanie z pracy placówek oświatowych za rok 2024; 
5) stopień realizacji budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 im. G. Morcinka 

w Toszku; 
6) zmiana wysokości dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Toszek dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce; 
7) zmiana stawek za korzystanie z przedszkoli; 
8) program współpracy Gminy Toszek z organizacjami pozarządowymi na rok 2025;   
9) analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 2025 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2031. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/84/2025

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 lutego 2025 r.

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sprawozdanie z działalności  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Toszku za rok 2024 

 

 
 

 Komisja SWiP została powołana na podstawie Uchwały II/5/2024 Rady Miejskiej  

w Toszku z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Toszku oraz ustalenia jej składu osobowego, zmienionej Uchwałą nr VI/51/2024 

z dnia 24 października 2024 r. 

Komisja działała w następującym składzie osobowym: 

1) Małgorzata Pawłowska-Woźniak – Przewodnicząca Komisji; 

2) Katarzyna Kulik; 

3) Ewald Laksa; 

4) Marta Pawlak-Trzeciak – Wiceprzewodnicząca Komisji; 

5) Gabriela Treter; 

6) Andrzej Wrazidło. 

W okresie sprawozdawczym Komisja SWiP odbyła 4 (cztery) posiedzenia  

(9 lipca 2024 r., 5 września 2024 r., 7 listopada 2024 r. i 9 stycznia 2025 r.) oraz uczestniczyła  

w 1 (jednym) wspólnym posiedzeniu komisji stałych (13 lutego 2025 r.). W posiedzeniach 

Komisji SWiP uczestniczyli jej członkowie, Burmistrz Toszka, Zastępca Burmistrza Toszka, 

Sekretarz Gminy, obsługa prawna, inni pracownicy Urzędu Miejskiego w Toszku oraz 

mieszkańcy gminy. 

W czasie posiedzeń Komisji SWiP omówione zostały następujące tematy: 

1) opracowanie sprawozdania z działalności Komisji SWiP za rok 2024; 

2) opracowanie planu pracy Komisji SWiP na rok 2024 i 2025; 

3) analiza skarg, wniosków i petycji kierowanych do Rady Miejskiej w Toszku - rozpatrzono: 

a) 2 (dwie) skargi – 1 (jedną) uznano w całości za bezzasadną, a 1 (jedną) uznano w całości 

za zasadną;  

b) 3 (trzy) petycje – 1 (jedną) uwzględniono w całości, a 2 (dwie) nie uwzględniono  

w całości. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/84/2025

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 lutego 2025 r.

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności  

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Toszku za rok 2024 

 
Komisja Rewizyjna została powołana na podstawie Uchwały nr II/4/2024 Rady 

Miejskiej w Toszku z dnia 28 maja 2024 r w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Toszku oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Komisja Rewizyjna działała w następującym składzie osobowym: 
1) Kalus Ewa – Przewodnicząca Komisji; 
2) Arkadiusz Dyas; 
3) Krzysztof Grabelus; 
4) Rafał Smyła; 
5) Roman Waloszek; 
6) Wojciech Wyspiański – Wiceprzewodniczący Komisji. 

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna odbyła 2 (dwa) posiedzenia  
(3 czerwca 2024 r. i 13 lutego 2025 r.). Komisja Rewizyjna zajmowała się zaopiniowaniem 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Toszek za rok 2023 oraz sformułowaniem 
wniosku o udzielenie Burmistrzowi Toszka absolutorium. W posiedzeniach Komisji 
Rewizyjnej uczestniczyli jej członkowie oraz kierownictwo Urzędu Miejskiego w Toszku wraz  
z pracownikami oraz zaproszeni goście, a także Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Toszek, Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku, Dyrektor Centrum Kultury „Zamek 
w Toszku”. 

W czasie posiedzeń Komisji Rewizyjnej omówione zostały wszystkie tematy związane 
z wykonaniem budżetu Gminy Toszek za rok 2023. Komisja pozytywnie zaopiniowała 
realizację budżetu Gminy Toszek za rok 2023 i wystąpiła do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Katowicach o pozytywne zaopiniowanie udzielenia Burmistrzowi Toszka absolutorium za 
rok 2023. 

Komisja Rewizyjna opracowała plan pracy na rok 2024, który został przyjęty Uchwałą  
nr III/27/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 czerwca 2024 r. oraz na rok 2025. 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/84/2025

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 lutego 2025 r.

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Plan pracy  

Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Toszku na rok 2025 
 

 

L.p. Termin Tematyka 

1. I kwartał 

1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji BRRiOŚ               

za rok 2024 

2) Opracowanie planu pracy Komisji BRRiOŚ na rok 2025 

3) Posiedzenie wyjazdowe dotyczące budowy hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej nr 2 im. G. Morcinka w Toszku 

2. II kwartał 

1) Stopień realizacji kluczowych inwestycji gminnych oraz 

projektów zrealizowanych w ramach Toszeckiego Budżetu 

Obywatelskiego w roku 2024 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Toszek            

za rok 2024 

3. III kwartał 

1) Opracowanie wniosków do budżetu Gminy Toszek na rok 

2026 

2) Informacja o planowanych inwestycjach w Gminie Toszek  

w roku 2026 

4.   IV kwartał 
Opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 2026  

i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 

BRRiOŚ. Może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku 

lub z inicjatywy Komisji BRRiOŚ. Dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz 

zagadnień.    

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/84/2025

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 lutego 2025 r.

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Plan pracy  

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Toszku na rok 2025 
 

 

L.p. Termin Tematyka 

1. I kwartał 

1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji OKZiSS  

za rok 2024 

2) Opracowanie planu pracy Komisji OKZiSS na rok 2025 

3) Informacja dotycząca stowarzyszeń działających w sferze 

kultury oraz orkiestr działających na terenie gminy Toszek 

4) Informacja dotycząca programów zdrowotnych 

dofinansowanych z budżetu Gminy Toszek 

5) Informacja dotycząca planów imprez oraz wydarzeń 

organizowanych przez Centrum Kultury „Zamek w Toszku” 

2. II kwartał 

1) Informacja dotycząca postępów budowy hali sportowej  

przy Szkole Podstawowej nr 2 im. G. Morcinka w Toszku 

2) Podsumowanie współpracy Gminy Toszek z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2024  

3.  III kwartał  

1) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego 2025/2026 

2) Opracowanie wniosków do budżetu Gminy Toszek na rok 

2026 

4. IV kwartał 

1) Informacja o działalności klubów sportowych działających  

na terenie gminy Toszek  

2) Podsumowanie działań placówek oświatowych z terenu 

gminy Toszek za rok szkolny 2024/2025 

3) Opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 2026  

i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 

OKZiSS. Może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku  

lub z inicjatywy Komisji OKZiSS. Dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz 

zagadnień.    

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/84/2025

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 lutego 2025 r.

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Plan pracy  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Toszku na rok 2025 

 

 
 

L.p. Termin Tematyka 

1. I kwartał 

1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji SWiP za rok 

2024 

2) Opracowanie planu pracy Komisji SWiP na rok 2025 

2. 
I-IV  

kwartał 

Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady 

Miejskiej w Toszku 

 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym głównie kierunki działania Komisji SWiP. 

Może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku lub  

z inicjatywy Komisji SWiP. Dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz zagadnień. 

Posiedzenia Komisji SWiP w celu rozpatrywania wpływających skarg, wniosków i petycji 

będą odbywały się w zależności od potrzeb i zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/84/2025

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 lutego 2025 r.

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy i kontroli  

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Toszku na rok 2025 

 

 

L.p. Termin Tematyka  

 

1. 

 

I kwartał  

1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji  

Rewizyjnej za rok 2024 

2) Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji 

Rewizyjnej na rok 2025 

3) Rozpatrzenie wniosku Klubu „Nowa Jakość”  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

  2.              II kwartał 

Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Toszka z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2024 

 

3. 
III kwartał 

Kontrola prawidłowości wydatków związanych  

z realizacją budowy Centrum Przesiadkowego „Parkuj  

i Jedź” w Gminie Toszek 

 

4. 
IV kwartał 

1) Opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 

2026 i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Toszek 

2) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji  

w roku 2025 
 

    

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 

Rewizyjnej. Może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku 

lub z inicjatywy Komisji Rewizyjnej. Dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz 

zagadnień. 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/84/2025

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 lutego 2025 r.

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm. dalej: "u.s.g.") komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plany 

pracy i sprawozdania z działalności. 

Mając na uwadze postanowienia § 28 ust. 2  i 3 Statutu Gminy Toszek stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6521 z późn. zm.) stałe komisje Rady Miejskiej w Toszku działają  

w oparciu o roczne plany pracy i przedstawiają roczne sprawozdania ze swej działalności. 

Wypełniając dyspozycję art. 18a  ust. 4 u.s.g. i w związku z  § 36 ust. 4  Statutu Gminy Toszek  

Komisja Rewizyjna  działa na podstawie rocznego planu kontroli. Zarówno plany pracy komisji stałych, jak 

i plan kontroli Komisji Rewizyjnej, a także sprawozdania z działalności poszczególnych komisji winny być 

przedłożone Radzie Miejskiej w Toszku do końca pierwszego kwartału nowego roku. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione. 

 

Id: 69A0390E-66E5-444C-B32C-E607A59C8057. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


